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Produkt Details

Nahrungserganzungsmittel mit ...

Brands on Demand UG
Adresse:
Muthesiusstralle 6, 12163 Berlin, Germany

Amtsgericht: HRB 254611 B
USt. ID: DE362615611
E-Mail: info@chancetobrand.de

Datum: 09 October 2025

Clear Whey Protein Eistee Pfirsich - 5009

Produkt Attribute

Aktueller Laborbericht
Lieferanteninformation

Etikettenvorlage Grof3e

Etikettendruck GroRe

Molkenproteinhydrolysat und StBungsmitteln

Inhaltsstoffe pro Tagesdosis (2 Kapseln)

Nahrwerte

Energie

Fett

» davon gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrate

» davon Zucker

Eiweild

Salz

Aminosauren pro 100 g Eiweif
L-Valin

L-Isoleucin

L-Leucin

L-Phenylalanin

L-Threonin

pro 100g

1490 kJ / 351 kcal
0,1g

0,1g

0,19

0,19

82,39

0,1g

Versand aus: DE ™8 Keine Mindestmenge
v, Ohne Zuckerzusatz v, Non GMO v,
Allergen 4.: Milch, Allergen 4.: Gluten

Laborbericht ansehen

Lieferant: DE #=8 HACCP Konform

110*¥155mm - 300 DPI
1300%1831px

110*155mm

pro Portion (30g)
447 kJ / 105kcal
<0,19

<0,19

<0,19

0,1g

24,7 g

<0,19

4,52 g
5,28 g
8,47 g
2,31g

5,579


https://chancetobrand-media.s3.amazonaws.com/documents/Analyse-BODClearwhey_Zitrone_33802122024__Schwermetalle_Mikrobiologie_110725_ZbYZ2Iu.pdf

Aminosauren pro 100 g Eiweif

L-Methionin 1,79
L-Lysin 7,77 9
L-Tryptophan 1,52 ¢
L-Asparaginsaure 8,98 g
L-Serin 3,44 ¢
L-Glutaminsaure 13,77 g
L-Prolin 4,53 g
L-Glycin 1,249
L-Alanin 4,059
L-Tyrosin 2,23 ¢
L-Histidin 1,27 g
L-Arginin 1,44 g
L-Cystein 1,82 ¢g
Zutaten

Molkenproteinisolat (96,2%), Aroma, Sauerungsmittel: (Apfelsaure, Zitronensaure), Stilfungsmittel: (Sucralose, Acesulfam-K),
Farbstoff: Gerstenmalzextrakt
Verzehrempfehlung

Taglich 30g mit 500m| Wasser einnehmen (Entspricht ca. 2 gehauften Messloffeln)

Hinweise

Die angegebene empfohlene tagliche Verzehrmenge darf nicht Uberschritten werden. Nahrungserganzungsmittel sind kein
Ersatz flr eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernahrung, sowie einen gesunden Lebensstil. Das Produkt ist auBerhalb
der Reichweite von Kindern zu lagern.

Aufbewahrung

Geschlossen, trocken, kuhl und lichtgeschitzt lagern.

Los Nr. / Mindestens haltbar bis
Siehe Aufdruck auf dem Beutel

Inhalt
500g e

Basierend auf den von unseren Lieferanten bereitgestellten Informationen entspricht das Produkt den geltenden EU-Vorschriften,
einschlieBlich der Verordnung (EG) Nr. 1881/2006, der Verordnung (EG) Nr. 396/2005 sowie den zugehérigen Anderungen.

Alle Angaben erfolgen ohne Gewahr und basieren ausschlief8lich auf den Lieferantendaten.

Dieses Dokument ersetzt alle vorherigen Versionen.

Dieses Dokument wurde elektronisch erstellt und ist ohne Unterschrift gliltig.



